
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
24.02.2011г. № 12 
  
 

     
 
 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского 
округа от 17.03.2009 г.  № 7  «Об утверждении состава постоянных 
комиссий Думы Качканарского городского округа пятого созыва» 

 
 
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата от 

избирательного округа № 12 Сарабарова Алексея Борисовича, в соответствии 
с Уставом Качканарского городского округа, Дума Качканарского 
городского округа  

 
  
РЕШИЛА:  
 
1. Внести следующие изменения в решение Думы Качканарского 

городского округа от 17.03.2009 г.  № 7  «Об утверждении состава 
постоянных комиссий Думы Качканарского городского округа пятого 
созыва»: 

- в подпункте 1.1. пункта 1  решения исключить строку: «Сарабаров 
Алексея Борисовича - депутата от избирательного округа № 12; 

в подпункте 3.1. пункта 3  решения исключить строку: «Сарабаров 
Алексея Борисовича - депутата от избирательного округа № 12; 

в подпункте 5.1. пункта 5  решения исключить строку: «Сарабаров 
Алексея Борисовича - депутата от избирательного округа № 12. 

 
 
 
 

 
Председатель Думы городского округа                               Г.В. Русских 

 


